Trabzon Bedesteni, kıyıya oldukça yakın eski çar-
şısının hemen hemen merkezinde, Çarşı Camii’nin
kuzeyinde, Semerciler Camii’nin batısında, Taş-
han’ın da yanında yer alan şehrin en eski ticaret
yapısıdır (Ballance 1997: 253-257) (Resim 1).

Resim 1. Trabzon Bedesteni konum planı (Düzen-
leyen, H. Emre Engin)

Yapının kitabesi günümüze ulaşmamıştır. Ünlü sey-
yah Evliya Çelebi sözkonusu eseri 1057 H. / 1647 M.
yılında görmüş, bina sahipleri ve buradaki halktan
“Çarşılarının en seçkini Mumhane Kapısı’ndaki taşra
esnafınındır. Kâgir yapı bir bedesteni vardır ki, için-
deki tüccarlar zengin, eli açık, vakarlı ve muhteşem
bezirganlardır” şeklinde söz etmiştir (Temelkuran
vd. 1986: 457).